



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Susanne Holm Holding ApS

Kystvej 20A, 1. sal, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 51 86 34

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

Susanne Holm Dahlgaard Hansen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Holm Holding ApS Kystvej 20A, 1. sal 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 41 51 86 34 Stiftet: 6. maj 2020 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Susanne Holm Dahlgaard Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresser	Holm Gruppen Ejendomme A/S, Aabenraa SKS Ejendomme ApS, Aabenraa 2H Ejendomme ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Årets resultat efter skat udgør -2.544 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 14.211.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-8.453	-7
Indtægt af kapitalinteresse	-2.487.403	248
Andre finansielle indtægter	1.556	1
Øvrige finansielle omkostninger	-50.000	-101
Resultat før skat	-2.544.300	141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.544.300	141
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.637.403	-152
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	0	158
Disponeret fra overført resultat	-65.697	0
Disponeret i alt	-2.544.300	141

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>19.312.925</u>	<u>21.951</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.312.925</u>	<u>21.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.312.925</u>	<u>21.951</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>115.668</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.668</u>	<u>107</u>
Aktiver i alt	<u>19.428.593</u>	<u>22.058</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.315.190	5.953
Overført resultat	10.697.188	10.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	<u>14.211.178</u>	<u>16.891</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.217.415	5.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.217.415	5.167
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.217.415</u>	<u>5.167</u>
Passiver i alt	<u>19.428.593</u>	<u>22.058</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med pengeinstitutter, har selskabet afgivet ulimiterede selvskyldnerkautioner. Pr. 30. september 2025 udgør kapitalinteressers gæld til pengeinstitut t.kr. 0.

Til sikkerhed for gældsbreve indregnet under anden gæld 5.211 t.kr., er der givet pant i visse kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 19.313 t.kr.